2014年玉林市第一职业中等专业学校公开招聘专业岗位工作人员拟聘用人员名单（2人）
	姓 名
	性别
	出生

日期
	户口所在地
	民族
	文化

程度
	何时何院校毕业
	所学

专业
	学位
	报考

岗位
	职称

条件
	考试成绩
	总

成

绩
	排名

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	笔试
	面试
	
	

	覃忠林
	男
	1982.

12.24
	陆川县
	汉
	本科
	2009年6月华中科技大学
	计算机科学与技术
	工学学士
	招生

专干
	
	88
	83.1
	171.1
	1

	杨书明
	男
	1977.

7.28
	玉林市
	汉
	本科
	2007年1月浙江师范大学
	教育学
	
	专任

教师
	中学高级教师
	80
	78.8
	158.8
	1
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